
 
1. zápis z jednání Komise kultury a cestovního ruchu 

 
17. 1. 2023 

 
Město Soběslav 

 
Přítomni: I. Molíková, A. Krejčová, M. Pimperová, D. Líkařová, R. Štaubrová, N. Cibulková, P. Valeš 
 
Program: 

1. Zhodnocení adventu a vánočního času v Soběslavi 2022   
2. Sestavení koncepce kulturních a společenských akcí na rok 2023  
3. Příprava jarní akce 2023 

 
 
1. Zhodnocení Vánočního času v Soběslavi 2022 
Předsedkyně komise seznámila ostatní členy se závěry jednání na radě města, kterého se v lednu zúčastnila. 
Členové rady města zhodnotili prosincové akce kladně a rádi by, aby se v těchto aktivitách pokračovalo. 
Z diskuze se členy rady vyplynulo, že je třeba u těchto venkovních akcí na náměstí posílit technicko-realizační 
tým. 
 
2. Sestavení koncepce kulturních a společenských akcí na rok 2023  
Ředitel kulturního domu seznámil ostatní členy komise s harmonogramem akcí kulturního domu na rok 2023. Na 
základě tohoto harmonogramu budou v nejbližší době doplněny další připravované kulturně-společenské akce, 
které se budou během roku konat na náměstí (jaro – Toulavafest, letní koncerty, advent a Vánoce). 
 
3. Příprava jarní akce 2023 
Členové komise se dohodli na realizaci jarní akce, která bude spojena s Toulavafestem a bude se konat na 
náměstí Republiky v sobotu 27. 5. 2023. Akce bude celodenní s kulturním programem, zaměřena nejen na rodiny 
s dětmi. Během následujících týdnů bude dokončen program této akce a představen radě města. V rámci 
doplnění zajištění financování tohoto projektu doporučuje komise radě města zpracování a podání, v součinnosti 
s městem Soběslav, příslušného grantu z grantových podpor Jihočeského kraje. 
 
 
 
Termín příštího jednání: 2. 2. 2023 
 
Zapsala: Michaela Pimperová, 19.1.2023 


